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nagnsiuil >> Laggard and Defensive Play

aaaiuuil : dubiulnadaiuiunsdriiunuaioslunauay
Hotu wssenieiuliadlivin New Low uwseznavdnaglusiunau
ihfulaaviuite 3 & (PTT, PTTEP, PTTGC) fufuavdaiiiunisanas
aavdufl 10 3n  luaaringusuiasafidgyanaiidy  dnamu
freandfonagnilunataviusdaiiiasdn 2.88 wuau. (uay Short u
Index Futures wsnnafiuiflu 3.4 wudeyeayn) aaziaantiuludlssina
dasaiae 1.71 Wuaw.

unhiuaanaduil @ 1A SET Index avdfusiaivasauas
LBNLGLIM 1,725 anfnafonnaarumsalmsdiaslusiluuay
Taaawigdndliwiuay  vihlvieaiadnainarainldgasfiate
ahszuiifiaulng aasinanhtududaslsuasdatiactn 1.7% vin
MWinguwdsouminazfondaduusome druiladodrdgludssvaiud
fasduanisifiadunasmaissssuygdasngrainadands &8, 19
AaIuilunau Defensive uas Laggard naztadaulwléudonia
aaralaaawisidaasegAalulsanaiundn

nagns : LAvAl91u Laggard uay Defensive

Wueuiiau w.a. : BEM, CHG, EA, SC, THANI

Fund Flow sasiuiiinunassusdunulvaaanaingfiasna US$506
iadushuluallnaaanannnuilsd US$294au  shu'lvnafiuiadulna
aan US$90&1u aasiluauindulafida US$378 0w  windliiunssus
WSunufinanigluaaanaingiiana AnANUANAsagaIunITaing
nsfiavdenduazailu
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Market Summary (Bloomberg)

28-05-18 %1 Day %WTD %MTD
SET 1,734.54 -0.38 -0.38 -2.56
SET50 1,140.74 -0.59 -0.59 -3.08
Daily turnover (Bt mn) 50,746.20 (Btzmn)
Market cap (Bt bn)  17,490.85 (Bt bn)
Market P/E (x) 17.73  (x)
Market P/BV (x) 2.07 (x)
Market yield (%) 2.91 (%)
SET 15.76 14.49
China 12.23 10.76
Hong Kong 11.66 10.55
Indonesia 15.68 14.03
Korea 9.37 8.67
Philippines 17.23 15.35
Taiwan 13.97 13.23
S&P500 16.94 15.40
28-05-18 Buy Sell Net
Foreign (Bt mn) 16,382.52  19,261.02 -2,879
Proprietary (Bt mn) 6,407.13 6,069.44 338
Local Institution(Bt mn) 7,288.82 5,579.68 1,709
Retail (Bt mn) 20,667.73  19,836.06 832
28-05-18 Buy Sell Net
Institution 21,082 23,173 -2,091
Foreign 18,118 21,510 -3,392
Local 55,743 50,260 5,483

Top 5 Short sell Turnover THBmn (SET,

Stock 28 May 25May 24 May 23 May 22 May
scC 202.33 36.41 14.65 6.95 0.47
PTTEP 156.80  172.36  280.78  294.69  199.69
PTTGC 133.87  103.75 77.96 26.55 19.91
KBANK 96.67 74.72 83.17 75.44 90.90
PTT 64.91  107.72  142.04 92.61  362.17

2usiviiuiau >> AMATA <<
o wuziindia ;e ihvane 30 un

e naufiaufn WS LT Adaausnadu vds wsu. EEC fimatoduld vin
Winanafisufoiliuas AMATA dragngauih 925 151600 uae
Amanasifefmiuluaie 2-3 fienin aunasasatusyuRnEuly
MuTadafinduavninig

e ANuBnVG Ta PE2018-19 ag#l 12-14 wih sndnAwads 10 1
fiaunden 16 win uazAlsnvihlalunsasiligsiasnoisalinaze
A1im Downside ats11 35% vuavdlssu

* NVDR dagnalu w.a. 18 3nnde 240 au. vinlvizam YTD wanainang
1Huda 98 au.
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) m'mﬁ\‘na’tuq‘i‘sﬂlﬂuﬂsvmunmﬁmﬁ'u BGuanndan &y fdiuulTin
Usuasduduaminfiadamnsginatuibisnansasadudaiiaaand
Amsawwatnofofiuld  uaralufifinnudnadiunisdias Tagazinisaoud
afidnalailinetladuiuanstl dewsifs 2 Ussiduanilutladaawmed wsidn
fiataasnsenuifogistau fedafluanudnalmifdnaduduniwedidas
AszuaUlaLinInaaaTansg uau‘\’auanamuﬁwﬁamﬂu Safe Haven
Wunusnadedoliinandudnaaiavininalugijut

(0) Wruaaauiiduuasd1sIatlTnsidan  asudawdondeouisenasg
unaulfunavaslliasdauueny (4 sm) waztasia (5 5e) dafisna
ddafe Chevron way PTTEP Taaudsnnfiazlvinandnmdayaru Data
Room ifaiiauadiayamamafiauazdnalsylamiliduaiasgaluiuid 25
n.g. 18 uazmiainazdszmagauuslaluldats w.a. 18 Aauavidudayanlu
.. 19 sia'ly

(0) MTC e viuit¥udiasdiauansdounainssdu wsu. Non-Bank
tHuynuasuasgudnns SAWAD Aiaainagfinmsimvuadasiaanids 15% 5w
Asssudlan (15% all-in) iaiaifanaduldidias Taawwmadassiu
Uagfinsivuadaneandafisy 15%+arsssudlanduq dotlaau MTC
Ganfufl 15%+8% (f2u SAWAD lilsasmdudluuu BFIT Fanifufl
24%+4% (us SAWAD #1937 SAWAD "li'léiagiléiwsu.Non-Bank) tiuléida
1?1mmmﬁmma‘au“l,mmnsiangumr;| Non-Bank auniragianudaiau vinlv
Lifiladalafiagnsziuy MTC  lduanannwalsznaunis ﬁamuaa’hawh
ngogalnildsaias inasduuninga uazasmamvngaui 51 um

(0) EPG r'lsuUné 4Q18 (.a.-fi.A. 2018) 7 273 & azviaunsiiu
Matvig enuaie +37% Q- Q weifle -9% Y-Y mnmsﬁum‘tumnﬁiﬁaﬁo
alduaznsAuaunuAsHAaTIaTy wadefineaneanauaidmsiigesaciiag
ULitdufuilstulennatasnduindumiiasydny 300 &unmea'lasunale
dwmfunmwifetl 2018 (Auda fi.a. 2018) dunuuarsnaanafigeniniad wn
Auarenu FX virlialsgang -28% Y-Y wda 991 auun savlseunanis
A1'ls1l 2019 (auam f.a. 2019) fu 26% Y-Y iflu 1.25 Wuduumainmsay
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(0) BEAUTY iwmuul,suwushnauuaomnmmmﬁmunmaam 2 &lanid
HUUN LLsimr;Toﬁmaﬁué’mwmslﬁnimﬁﬁ”aa fovananunannaildaianie
msmmmsommu (BEAUTY "Lmﬂﬂui]mmu) Foasviaumwaisuaetuizu
Juus9 il msaenaaaiallstelsunadelilssauanudidannin Tas
gvnnals 2Q18 vin'ld'litiu 300 av. mainainazlsulsznanisiilsfe
flima 1.5-1.6 Wuaw.ad (1ada 380-400 av. falasund) ddvagluaie
numulszanans (151a16 1,568 au. +28% Y-Y wgaaannil 2017 7 +87%
Y-Y) warsiawihuanadiiils 20.5 uwm wisiaviuazifuasawila Upside
Midia LLG\'mtTaLLumh‘(ﬁ'umamsamuLﬁasawmjsxnaums 2Q18 fAau

laguiidasfinniu
30 w.aA. - lne: AafsessuyRasan nu. gn &.41.
- aw¥54: 1Q18 GDP afeii 2
31 w.a. - g1512fu: dasdulanazdnsin1siieeu (w.a.)
- MSCI Index Review
1 fi.e1 - U951 MIauIIUBANAALNEAT (W.A.)
5 4.e. - 3u: Caixin PMI anan1sudn (W.A.)

Contact person : Jitra Amornthum Register : 014530
Tel: 02-646-9966
www.fnsyrus.com
FB : FINNANSIA SYRUS SECURITIES LINE : @fnsyrus

Wi 190 3


http://www.fnsyrus.com/

+FINANSIA

ALWA TEP AHEAD

Equities Index
SET
SET50
Dow Jones 30
S&P 500
NASDAQ Comp
FTSE 100
Hang Seng
Nikkei 225
Shanghai Comp
Weighted Taiwan
KOSPI
Straits Times
Kuala Lumpur Comp
Jakarta Comp
Philippines Comp
S&P ASX 200
VIX Index
MSCI Indices
MSCI AC World
MSCI Asia Pac Ex Japan
MSCI Asia Ex Japan
MSCI EM Asia
MSCI Thailand
Foreign Fund Flows
(US Million)
India
Indonesia
Philippines
Korea
Taiwan
Thailand
Vietnam
Total

Source: Bloomberg

ool ast
1,734.54
1,140.74

24,361.45
2,689.86
7,396.59
7,632.64

30,484.58

22,358.43
3,120.46

10,964.12
2,457.25
3,518.48
1,775.84
6,068.33
7,602.36
6,013.56
17.02
Close

506.99

564.31

713.04

584.83

620.72

Last
56.27
36.59
-3.22
-50.35
-211.16
-89.98
-4.72
-266.57

%1 Day %0TD
-0.38 -0.38
-0.59 -0.59
-1.58 -1.58
-1.16 -1.16
-0.50 -0.50
-1.26 -1.26
-1.00 -1.51
-0.55 -1.90
-0.47 -0.66
-0.22 -0.83
-0.88 -1.76

-1.35

-2.89

- 1.55
-0.53 -0.94
-0.51 -0.83
28.74 28.74

%1 Day %5 Day
-1.11 -1.72
-0.72 0.04
-0.83 0.24
-0.85 0.21
-0.75 -2.87
WTD MTD
56.27 -1,265.29
36.59 -411.21

-11.24 -147.59
-344.24 -801.49
-142.18 -593.41

-89.98  -1,238.41

-5.01 1,047.99
-499.79  -3,409.41

TFEX Market

Symb

S50K18
S50M18
S50N18
S50U18
S50Z18
S50H19

Settle
1,142.70
1,140.70
1,143.10
1,137.50
1,141.70
1,139.80

source: Aspen (F9 page 25200)

NVDR TOP BUY
Stock

NVDR TOP SELL
Stock

PTTEP
KBANK
AOT
PTT
BBL
KCE
IVL
CPF
SAWAD
STEC
Source: SET

Change
-4.60
-7.80
-5.40
-7.20
-7.00
-6.70

Net Value

(Bt m)
160.66
112.04
94.65
86.04
83.28
81.01
77.67
65.80
59.08
56.34

Net Value

(Bt m)
-536.72
-366.31
-150.50
-101.17
-95.82
-84.00
-43.48
-42.14
-41.29
-35.07

Vol (‘000)
215
85,553

55

7,541
1,247

332

Close
28-05-18
17.80
11.40
40.50
464.00
15.90
6.60
88.00
34.00
27.25
90.00

Close
28-05-18
131.00
195.50
68.25
50.25
195.50
34.50
60.25
24.60
38.50
22.00

%MTD
-2.56
-3.08
0.82
1.58
4.67
1.64
2.2
-1.97
1.24
1.82
-3.89
-4.10
-6.68
1.23
=312
-0.00
6.84
%1 M
-0.53
-0.84
-1.09
-1.00
-3.52

YTD
-83.10
-2,874.51
-939.42
-3,098.42
-5,830.47
-3,760.61
1,601.72
-14,984.8

Ol (‘000)
543
311,784
1,532
29,668
7,316
3,652

change
1.14
0.88
3.18
-0.43
3.92
-0.75
-3.56
-4.23
0.93
1.69

change
-6.76
1.82
-1.09
-3.37
1.03
-1.43
-0.82
-0.81
2.67
-0.45

i 2970 3

30 May 2018

() aa1eRuINsFUSUMRINAIUSTLLAURIATIUNIINTAITTUINY
ansuariugnis. viuihinduduinwadnais

(-) earariuglsdlddsudiasarnanudsianivnsiiasiulssine
d018 deanaunllgnisaanannanniw EU saulddenisiasaiidag

Haa

BREXIT mnmmna"iuuiwu

(-) Sentiment @vauanANTFULALYTIYU JINanTenUGanaInfU
deding Tuzasfitnasuidvasdasdinaudiiaaiusinsuas
aadrusudtuaienag

¢) Adunaaafilainududuuvdeasadaniagiunsay
u3a 32.10-32.20 un/eaanns

Currency Markets Current Previous %change
Bt/ USS* 32.09 32.09 0.02
USS / Euro 1.15 1.15 -0.01
Yen / US$ 108.57 108.77 0.18
Yuan / USS 6.42 6.40 -0.29
Commodity Prices Current Previous %change
Crude Oil 66.61 66.73 -0.18
Gold (COMEX) 1,306.40 1,304.10 0.18
BDI 1,077.00 1,109.00 -2.89
ZINC 3,089.00 3,051.00 1.25
CRB index 201.82 203.34 -0.75

Source: Bloomberg  *onshore rate

() mahifudin NYMEX ssuauifiau n.a. d5udianas wnag
131 66.84 aaaals/ussa Taaseninviufiusinanaaanun ann
anufnadasnsanidniannasandidonsnanuadnan  OPEC
wag Non-OPEC Tutfiauniin

51AINadA1 COMEX
Aaaas/aaud

dovauifiau f.a. nsedagi 1,300.70

**diayariunde Cash Balance nyangsiuasidaaluniin 3%*
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Cash Balance Cash Balance

(Col= excluded from credit limit ; xNet= prohibit Net settlement)
Stocks (Rank A-Z) Start Date End Date | Stocks (Rank A-Z) Start Date End Date
FLOYD (T/A) 08/05/2018 28/05/2018
SCI (T/0) 14/05/2018 22/06/2018

(Col= excluded from credit limit ; xNet= prohibit Net settlement)
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